

<b>Dodávateľ:</b> SNIEŽIK s.r.o. Cabajská 21/B 94901 Nitra Prevádzka: Tel.: 037/7734002 Fax: 037/6425529 Peňažný ústav: [REDACTED] Číslo účtu/kód: [REDACTED] IBAN: [REDACTED] DIČ: 2022631039 Stredisko: 1 IČ DPH: SK2022631039 SWIFT: [REDACTED]		<b>IČO: 44211481</b> <b>FAKTÚRA č. 12001418</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																	
<b>Objednávka č./dátum:</b> Dodací list č.: 12001418 <b>Spôsob dopravy:</b> osobne <b>Forma úhrady:</b> p.p.		<b>Odberteľ:</b> DSS Síd. Budúcnosť 925 82 Tešedíkovo Tel.: DIČ: IČ DPH:																																																																																																	
<b>OR OS Nitra</b> Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22508/N		<b>Obecný úrad v Tešedíkove</b> Došlo dňa: 20.2.2012																																																																																																	
<b>Dátum splatnosti:</b> 27.02.2012 <b>Dátum vyhotovenia:</b> 20.02.2012 <b>Daňová povinnosť:</b> 20.02.2012 <b>Dátum dodania:</b>		67/2012 Štart. znak a tahota: Ukl. znač. Referent:																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>006 - V0120086 20.02.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Mlieko 1,5%</td> <td>l</td> <td>48,000</td> <td>0,53</td> <td>20,00</td> <td>0,106</td> <td></td> <td>30,53</td> </tr> <tr> <td>Snehulienka 4x2,5kg</td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20,00</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>Zeler kocky 10kg</td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>Kaleráb prúžky 10kg</td> <td>krt</td> <td>1,000</td> <td>13,00</td> <td>20,00</td> <td>2,60</td> <td></td> <td>15,60</td> </tr> <tr> <td>Vajcia L</td> <td>krt</td> <td>4,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2">74,94</td> <td>14,99</td> <td colspan="2">89,93</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">74,94</td> <td>14,99</td> <td colspan="2">89,93 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	006 - V0120086 20.02.2012								Mlieko 1,5%	l	48,000	0,53	20,00	0,106		30,53	Snehulienka 4x2,5kg	krt	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00	Zeler kocky 10kg	krt	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40	Kaleráb prúžky 10kg	krt	1,000	13,00	20,00	2,60		15,60	Vajcia L	krt	4,000	3,00	20,00	0,60		14,40				Základ DPH		DPH	Celkom		V sadzbe 20 %			74,94		14,99	89,93		Oslobodené			0,00			0,00		Mimo DPH			0,00			0,00		Celkom			74,94		14,99	89,93 EUR	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																												
006 - V0120086 20.02.2012																																																																																																			
Mlieko 1,5%	l	48,000	0,53	20,00	0,106		30,53																																																																																												
Snehulienka 4x2,5kg	krt	1,000	12,50	20,00	2,50		15,00																																																																																												
Zeler kocky 10kg	krt	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40																																																																																												
Kaleráb prúžky 10kg	krt	1,000	13,00	20,00	2,60		15,60																																																																																												
Vajcia L	krt	4,000	3,00	20,00	0,60		14,40																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																													
V sadzbe 20 %			74,94		14,99	89,93																																																																																													
Oslobodené			0,00			0,00																																																																																													
Mimo DPH			0,00			0,00																																																																																													
Celkom			74,94		14,99	89,93 EUR																																																																																													
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list a zákazník svojim podpisom potvrdzuje, že tovar prevzal v plnom rozsahu. Štátne veterinárne číslo SK 251 ES. Vystavil:																																																																																																			
<div style="text-align: center;">   <b>OBEC TEŠEDIKOVO</b> ①  <b>DOM SOCIÁLNYCH SLUŽIEB</b>          Čerešňový rad 1282          925 82 Tešedíkovo       </div> <div style="text-align: right;">         Predbežná finančná kontrola          vykonaná (a) dňa 20.2.2012          meno a podpis:       </div>																																																																																																			